[image: image1.jpg]

     РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

         РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН                                  РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АFБАН ПИЛТİРİ

               АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЎДİСТİН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

   УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                          от 16.03.2015г.               №  211-п
рп Усть-Абакан

Об утверждении административного регламента «Предоставления в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование, аренду земельных участков из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена, юридическим лицам и гражданам, некоммерческим организациям»
Руководствуясь п. 27 части 1 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

           П О С Т А Н О В  Л Я Ю:

1. Утвердить административный регламент «Предоставления в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование, аренду земельных участков из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена, юридическим лицам и гражданам, некоммерческим организациям»

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 марта 2015 года.
Глава
 Усть-Абаканского поссовета

              В.Н. Панин